ПРОЕКТ
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________ 2025 год         			                                            №  _____
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в решение от 10 мая 2023 года № 78
«Об утверждении перечня индикаторов риска
нарушения обязательных требований, ключевых показателей
и их целевых значений, индикативных показателей при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства»

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 и пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 284-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Решением Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 22 ноября 2021 года № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», статьей 12 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»                         от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» решил:

1. Внести в решение от 10 мая 2023 года № 78 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства»  следующие изменения:
в Перечне индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства пункты                   2 и 3 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании https://хилокский.рф/, разместить на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское» 			      Н.Е. Горюнов
2